



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 000304/26

DISPENSA n.º 304

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

Detalhamento do Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.030.004 Código	Descrição do Produto/Serviço ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, FRASCO 1 LITRO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 300 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	MARANSO	2,00	600,00	Classificado
2	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		2,35	705,00	Classificado
3	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		2,64	792,00	Classificado
4	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		3,59	1.077,00	Classificado
5	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	4,50	1.350,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	15.000,00	Desclassificado
Item 2 Classif.	Código 001.030.005 Código	Descrição do Produto/Serviço ÁLCOOL - Álcool etílico hidratado para uso doméstico 1000ml Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 500 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		7,44	3.720,00	Classificado
2	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	SULALCOOL	7,80	3.900,00	Classificado
3	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	8,35	4.175,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA Motivo: Valor acima da média		15,60	7.800,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		100,00	50.000,00	Desclassificado
Item 3 Classif.	Código 001.030.609 Código	Descrição do Produto/Serviço CLORO (HIPOCLORITO DE SÓDIO) – TEOR DE CLORO ATIVO: Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 300 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	CD QUIMICA	4,39	1.317,00	Classificado
2	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		6,00	1.800,00	Classificado
3	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		6,59	1.977,00	Classificado
4	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		8,27	2.481,00	Classificado
5	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	10,32	3.096,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		200,00	60.000,00	Desclassificado
Item 4 Classif.	Código 001.030.021 Código	Descrição do Produto/Serviço DESINFETANTE CONCENTRADO LÍQUIDO EUCALIPTO 2L Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 250 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	CD QUIMICA	3,06	765,00	Classificado
2	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		5,11	1.277,50	Classificado
3	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		5,57	1.392,50	Classificado
4	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		6,07	1.517,50	Classificado

5	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	7,46	1.865,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	12.500,00	Desclassificado
Item 5 Classif.	Código 001.030.023 Código	Descrição do Produto/Serviço DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO 500ML Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 300 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	CD QUIMICA	1,35	405,00	Classificado
2	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		2,17	651,00	Classificado
3	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		2,59	777,00	Classificado
4	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	3,05	915,00	Classificado
	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	15.000,00	Desclassificado
Item 6 Classif.	Código 001.030.030 Código	Descrição do Produto/Serviço ESPONJA DE AÇO - LÃ DE AÇO pct 8 UN Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 500 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	QLUSTRO	1,56	780,00	Classificado
2	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		1,65	825,00	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		2,07	1.035,00	Classificado
4	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	3,10	1.550,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	25.000,00	Desclassificado
Item 7 Classif.	Código 001.030.562 Código	Descrição do Produto/Serviço FLANELA 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA, COM MEDIDA MÍNIMA DE 40CM X 60CM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	ARTCREP	2,90	290,00	Classificado
2	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		3,83	383,00	Classificado
3	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	5,12	512,00	Classificado
	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	5.000,00	Desclassificado
Item 8 Classif.	Código 001.030.174 Código	Descrição do Produto/Serviço Guardanapo de papel branco - medindo 33X30cm, grofado, branc Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PCT Valor Unitário	Quantidade 500 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	BRASIPEL	1,94	970,00	Classificado
2	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	4,01	2.005,00	Classificado
	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	25.000,00	Desclassificado
Item 9 Classif.	Código 001.030.026 Código	Descrição do Produto/Serviço Limpador Multiuso Domestico 500 ml Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 200 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	CD QUIMICA	1,98	396,00	Classificado
2	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		2,49	498,00	Classificado
3	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		3,70	740,00	Classificado
4	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		3,79	758,00	Classificado
5	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	5,79	1.158,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado

	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	10.000,00	Desclassificado
Item 10 Classif.	Código 001.030.251 Código	Descrição do Produto/Serviço LUVAS confeccionadas em látex natural, tamanho P. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PAR Valor Unitário	Quantidade 250 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	NOBRE	2,08	520,00	Classificado
2	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		3,12	780,00	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		3,28	820,00	Classificado
4	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO		3,57	892,50	Classificado
5	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		3,70	925,00	Classificado
6	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	4,47	1.117,50	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 11 Classif.	Código 001.030.250 Código	Descrição do Produto/Serviço LUVAS confeccionadas em látex natural, tamanho M. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PAR Valor Unitário	Quantidade 250 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	NOBRE	2,08	520,00	Classificado
2	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		3,12	780,00	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		3,28	820,00	Classificado
4	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO		3,57	892,50	Classificado
5	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		3,70	925,00	Classificado
6	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	4,46	1.115,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 12 Classif.	Código 001.030.249 Código	Descrição do Produto/Serviço LUVAS confeccionadas em látex natural, Tamanho G. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PAR Valor Unitário	Quantidade 250 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	NOBRE	2,08	520,00	Classificado
2	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		3,12	780,00	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		3,28	820,00	Classificado
4	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO		3,57	892,50	Classificado
5	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		3,70	925,00	Classificado
6	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	4,45	1.112,50	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 13 Classif.	Código 001.030.447 Código	Descrição do Produto/Serviço PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES E PICOTADA, NEUTRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PCT Valor Unitário	Quantidade 1000 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	BELISOFT	2,47	2.470,00	Classificado
2	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	4,07	4.070,00	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		4,08	4.080,00	Classificado
	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	50.000,00	Desclassificado
Item 14 Classif.	Código 001.030.089 Código	Descrição do Produto/Serviço Sabão Coco Cor: branca ? tablete 200 grs. cada Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 120 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	ASTRA	1,63	195,60	Classificado
2	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	4,08	489,60	Classificado
	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	6.000,00	Desclassificado
Item 15 Classif.	Código 001.030.090 Código	Descrição do Produto/Serviço SABÃO EM BARRA GLICERINADO - Cor: amarelo translúcido Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 120 Valor Total	Status Lance

1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	ASTRA	1,56	187,20	Classificado
2	9742	D J ABBADE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	5,29	634,80	Classificado
	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	6.000,00	Desclassificado
Item 16 Classif.	Código 001.030.091 Código	Descrição do Produto/Serviço SABÃO EM PÓ - ALVEJANTE EM PÓ, CAIXA COM 01KG Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 300 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	BARRA	4,29	1.287,00	Classificado
2	9742	D J ABBADE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	9,18	2.754,00	Classificado
3	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		9,19	2.757,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	15.000,00	Desclassificado
Item 17 Classif.	Código 001.030.097 Código	Descrição do Produto/Serviço SACO DE CHÃO - PANO DE LIMPEZA, 100% ALGODÃO, SACO ALVEJADO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 300 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	ARTCREPE	4,11	1.233,00	Classificado
2	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		4,90	1.470,00	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		5,78	1.734,00	Classificado
4	9742	D J ABBADE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	7,43	2.229,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		50,00	15.000,00	Desclassificado
Item 18 Classif.	Código 001.030.473 Código	Descrição do Produto/Serviço SACO DE LIXO 100 LITROS, COR PRETO, PACOTE COM 100UND. (REFORÇADO), P6 OU SUPERIOR Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 500 Valor Total	Status Lance
	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP Motivo: Valor acima da média	ENTULIX	34,45	17.225,00	Desclassificado
	9742	D J ABBADE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA Motivo: Valor acima da média	ULTRA REFORÇADO DE P6 a P8 EMBALAGEM C/100UND	89,90	44.950,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		100,00	50.000,00	Desclassificado
Item 19 Classif.	Código 001.030.041 Código	Descrição do Produto/Serviço Vassoura Piaçava Chapa n.º 03 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	4423	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	SKINA	12,35	1.235,00	Classificado
2	36	CAPELLI COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA		13,80	1.380,00	Classificado
3	9742	D J ABBADE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA	VÁRIOS/DIVERSOS	14,18	1.418,00	Classificado
4	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		23,99	2.399,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	10486	64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO Motivo: valor acima da média		200,00	20.000,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	001.030.004 4423	AGUA SANITARIA, HIPOCLORITO DE SODIO E AGUA, FRASCO 1 LITRO. NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	2,00	UN300 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.030.005 6696	ALCOOL - Alcool etílico hidratado para uso doméstico 1000ml LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620	7,44	UN500 Aceito apenas 1 Proposta
3	001.030.609 4423	COLORO (HIPOCLORITO DE SODIO) – TEOR DE CLORO ATIVO: NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	4,39	UN300 Aceito apenas 1 Proposta
4	001.030.021 4423	DESINFETANTE CONCENTRADO LÍQUIDO EUCALIPTO 2L NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	3,06	UN250 Aceito apenas 1 Proposta
5	001.030.023 4423	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO 500ML NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	1,35	UN300 Aceito apenas 1 Proposta
6	001.030.030 4423	ESPONJA DE AÇO - LÃ DE AÇO pct 8 UN NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	1,56	UN500 Aceito apenas 1 Proposta
7	001.030.562 4423	FLANELA 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA, COM MEDIDA MÍNIMA DE 40CM X 60CM NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	2,90	UN100 Aceito apenas 1 Proposta
8	001.030.174 4423	Guardanapo de papel branco - medindo 33X30cm, grofado, branco NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	1,94	PCT500 Aceito apenas 1 Proposta
9	001.030.026 4423	Limpador Multiuso Domestico 500 ml NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	1,98	UN200 Aceito apenas 1 Proposta
10	001.030.251 4423	LUVAS confeccionadas em látex natural, tamanho P. NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	2,08	PAR250 Aceito apenas 1 Proposta
11	001.030.250 4423	LUVAS confeccionadas em látex natural, tamanho M. NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	2,08	PAR250 Aceito apenas 1 Proposta
12	001.030.249 4423	LUVAS confeccionadas em látex natural, Tamanho G. NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	2,08	PAR250 Aceito apenas 1 Proposta
13	001.030.447 4423	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES E PICOTADA, NEUTRO NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	2,47	PCT1000 Aceito apenas 1 Proposta
14	001.030.089 4423	Sabão Coco Cor: branca ? tablete 200 grs. cada NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	1,63	UN120 Aceito apenas 1 Proposta
15	001.030.090 4423	SABÃO EM BARRA GLICERINADO - Cor: amarelo translúcido NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	1,56	UN120 Aceito apenas 1 Proposta
16	001.030.091 4423	SABÃO EM PÓ - ALVEJANTE EM PÓ, CAIXA COM 01KG NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	4,29	UN300 Aceito apenas 1 Proposta
17	001.030.097 4423	SACO DE CHÃO - PANO DE LIMPEZA, 100% ALGODÃO, SACO ALVEJADO NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	4,11	UN300 Aceito apenas 1 Proposta
18	001.030.473	SACO DE LIXO 100 LITROS, COR PRETO, PACOTE COM 100UNID. (REFORÇADO), P6 OU SUPERIOR	UN 0,00	500 Fracassado Fracassado
19	001.030.041 4423	Vassoura Piaçava Chapa n.º 03 NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP	12,35	UN100 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	4423 Código	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP CNPJ: 13.094.173/0001-68 R ARMANDO CHAVES MONTEIRO,105 - LOJA 2 - BOTAFOGO, Carmo - RJ, CEP: 28640-000 Telefone: 2225370355 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.030.004	AGUA SANITARIA, HIPOCLORITO DE SODIO E AGUA, FRASCO 1 LITRO. Marca: MARANSO	UN	300	2,00	600,00
3	001.030.609	COLORO (HIPOCLORITO DE SODIO) – TEOR DE CLORO ATIVO: Marca: CD QUIMICA	UN	300	4,39	1.317,00
4	001.030.021	DESINFETANTE CONCENTRADO LÍQUIDO EUCALIPTO 2L Marca: CD QUIMICA	UN	250	3,06	765,00
5	001.030.023	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO 500ML Marca: CD QUIMICA	UN	300	1,35	405,00
6	001.030.030	ESPONJA DE AÇO - LÃ DE AÇO pct 8 UN Marca: QLUSTRO	UN	500	1,56	780,00
7	001.030.562	FLANELA 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA, COM MEDIDA MÍNIMA DE 40CM X 60CM Marca: ARTCREP	UN	100	2,90	290,00
8	001.030.174	Guardanapo de papel branco - medindo 33X30cm, grofado, branco Marca: BRASIPEL	PCT	500	1,94	970,00
9	001.030.026	Limpador Multiuso Domestico 500 ml Marca: CD QUIMICA	UN	200	1,98	396,00
10	001.030.251	LUVAS confeccionadas em látex natural, tamanho P. Marca: NOBRE	PAR	250	2,08	520,00
11	001.030.250	LUVAS confeccionadas em látex natural, tamanho M. Marca: NOBRE	PAR	250	2,08	520,00
12	001.030.249	LUVAS confeccionadas em látex natural, Tamanho G. Marca: NOBRE	PAR	250	2,08	520,00
13	001.030.447	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES E PICOTADA, NEUTRO Marca: BELISOFT	PCT	1000	2,47	2.470,00
14	001.030.089	Sabão Coco Cor: branca ? tablete 200 grs. cada Marca: ASTRA	UN	120	1,63	195,60
15	001.030.090	SABÃO EM BARRA GLICERINADO - Cor: amarelo translúcido Marca: ASTRA	UN	120	1,56	187,20

16	001.030.091	SABÃO EM PÓ - ALVEJANTE EM PÓ, CAIXA COM 01KG Marca: BARRA	UN	300	4,29	1.287,00
17	001.030.097	SACO DE CHÃO - PANO DE LIMPEZA, 100% ALGODÃO, SACO ALVEJADO Marca: ARTCREPE	UN	300	4,11	1.233,00
19	001.030.041	Vassoura Piaçava Chapa n.º 03 Marca: SKINA	UN	100	12,35	1.235,00

Total do Proponente

13.690,80

Item	6696 Código	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620 CNPJ: 45.084.790/0001-79 R MAURICIO GONCALVES FILGUEIRA,29 - LOTE - CIDADE NOVA, Juiz de Fora - MG, CEP: 36032-210 Telefone: 3299194788 <u>Descrição do Produto/Serviço</u>	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.030.005	ÁLCOOL - Álcool etílico hidratado para uso doméstico 1000ml	UN	500	7,44	3.720,00

Total do Proponente

3.720,00

Valor Total R\$ 17.410,80